
Social- og sundhedsassistent og social- og
sundhedshjælper fortrinsvis aftenvagt til Søparken

LeveBo

Kan du se dig selv arbejde i et stærkt fagligt fællesskab med mulighed for nye udfordringer og
faglig udvikling? Så er det lige dig, vi står og mangler i Søparken Leve-Bo. Vi søger nye
engagerede kolleger til vores aftenvagtsteam, som rummer en bredt sammensat gruppe af
dedikerede og kompetente medarbejdere.
Søparken Leve-Bo er et plejecenter med 60 beboere fordelt i 6 huse i skønne omgivelser. Husene
er placeret i 2 klynger med grønne områder omkring boligerne. Vi har et tæt samarbejde med
pårørende og frivillige. Der er busstoppested i nærheden.
Vi forventer, at du:

er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper.●

brænder for omsorgsopgaver med udgangspunkt i den enkelte borger.●

lader dine individuelle faglige og personlige kompetencer komme i spil.●

har lyst til at arbejde i et fagligt forankret miljø.●

i samarbejde vil bidrage til et godt arbejdsmiljø.●

kan arbejde selvstændigt, men samtidig være sparringspartner i fællesskab med dine

kolleger.

●

er ansvarsbevidst og kan arbejde organiseret med både pleje- og administrative opgaver.●

har kendskab til IT – gerne til Cura omsorgssystem.●

Stillingen er på 37 timer, men andet timetal kan aftales, hvis det ønskes. Vagterne vil ligge
fortrinsvis i aftenvagt, men enkelte dagvagter eller nattevagter kan forekomme. Vi anvender
Vagtplan 2.0 og du har indflydelse på din egen arbejdsplan. Der skal forventes weekendvagt hver
2. weekend.
Ansættelsesdato er den 1. juli 2025 eller snarest muligt.
Dine nye kollegaer er social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,
ernæringsassistenter og sygeplejersker.
Vi kan tilbyde dig:

et fagligt forankret miljø med borgeren i centrum.●

mulighed for at sætte dit eget præg på og definere din egen rolle i opgaverne omkring

borgeren.

●

medindflydelse på dine arbejdstider og timeantal.●

faglig sparring med dine kolleger.●

et grundigt introduktionsforløb, hvor du bliver godter sammen med en kollega den første tid.●

Informationer: 
Du kan få yderligere oplysninger om stillingerne hos plejecenterleder Kristine Vigh Thordahl på tlf.
9845 5698/2338 0553.
Er du klar til nye udfordringer og til at blive en del af et super godt team? 
Send din ansøgning hurtigst muligt, så vi har den senest den 22. maj 2025. Samtaler forventes
afholdt den 26. maj 2025.
Der skal fremvises straffeattest. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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